
 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від  28 березня 2019 року                        Баштанка                            № 52-р 
 

 

Про створення комісії з розгляду 

звернення мешканців вулиці 40 років 

Перемоги міста Баштанка 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про звернення 

громадян», на підставі звернення мешканців вул. 40 років Перемоги від 

28.03.2019 року за № Ч-94/02.03-6/1, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Створити  комісію з розгляду звернення мешканців вул. 40 років 

Перемоги м.Баштанка  у  складі згідно з додатком (додається). 

 

2. Комісії провести перевірку фактів викладених у зверненні 

громадян.  

 

3.  Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  І. РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження  

міського голови  

від  28 березня 2019 року № 52-р 

Склад  

комісії по розгляду звернення мешканців вулиці 40 років Перемоги міста 

Баштанки 

 Голова комісії: 

Драгуновський Володимир 

Вікторович 

 перший заступник міського голови 

Секретар комісії: 

Болтрушко Ігор Юрійович  начальник КО «Правопорядок» 

Члени комісії: 

Бублик Іван Анатолійович    начальник відділу з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього 

середовища 

Годін Олександр Петрович  начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, будівництва, розвитку 

інфраструктури та комунальної 

власності 

Сириця Леонід Миколайович  начальник відділу з питань 

містобудування, архітектури, 

містобудівного кадастру та цивільного 

захисту, головний архітектор 

Баштанської об’єднаної територіальної 

громади 

 

 

Начальник відділу з питань  

житлово-комунального господарства,  

благоустрою, будівництва, розвитку  

інфраструктури та комунальної власності                              О. ГОДІН 


